
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • PLZEŇSKÝ KRAJ 

INBYT - kompletní přestavby bytových jader • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o.  
TAX PARTNERS • VÁCLAV DUCHEK – zámečnictví • JAN ŠPILAR – ryby, drůbež 

ATELIER SOUKUP – architektonická kancelář • MARBES consulting s.r.o. 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

V POSLEDNÍM KOLE NÁM SVĚDČILY POSLEDNÍ MINUTY : MUŽŮM „A“  I „B“  , I DOROSTENCŮM 

LITICE- PRAGA 3:0/0:0/ extraliga mužů 19.X.: Nečas Rollinger Straka Kalvas Strejc Dvořák Koryťák Bárta Kudlič Heger 

Matoušek Dolejš Sochor Uhlíř Čvančara a L.Nocar.Záhy jsme vedli 1:0 po gólu Uhlíře, ale pak jsme přijali podobný styl 

hry jako soupeř, bez trpělivosti a se zbytečnými osobními souboji. I když jsme se ve 2.části zlepšili, opět nás trápila 

koncovka.Teprve v posledních 3 minutách jsme se prosadili, nejprve vítězným gólem Radek Sochor a vzápětí druhým 

gólem Uhlíř.Potěšily dobré výkony mladých:Uhlíře, Čvančary a Matouška.Trenér Opava:“Pomaličku se lepšíme, po 

odchodu 6 hráčů z loňské základní sestavy potřebujeme občas jejich pomoc, aby herní projev byl trochu vyzrálejší.Ale 

„mlaďoši“ vypadají dobře, jen musí v píli vydržet.“Tabulka po podzimu: 

Slavia                7 6 0 1   28:5     18                      Hostivař               7 2 2 3   10:23      8 

Rakovník          7 5 2 0   28:14   17                      President             8 2 1 5   13:20      7 

Bohemians       7 5 1 1   38:17   16                      Mnichovice         7 0 2 5   10:26      2 

LITICE                7 3 2 2   12: 8     11                      Praga                   7 0 1 6     8:32       1 

Hradec Kr.        7 3 1 3    21:23   10     

HC BOLEVEC – LITICE B 3:5/2:2/ 1.liga mužů 19.X.: g. Vychron 2,Dolejš,Soukup, Brada, dále: Kordík Hofrichter 

Čvančara Vrkoč  Levý Míka Voráček Homolka .Rozhodl až samotný závěr. 



LITICE – SLAVIA B 0:2/0:1/ 1.liga žen 19.X.: Šmídová Doležalovy Faitová Hanzlíková Kolínková Koryťáková Křivanová 

Prokýšková Tušlová Hálová Tomanová Špinlerová Levá Dvořáková a Bartošková.V jednom z nejlepších našich utkání  

opět  holky  nedokázaly proměnit ani jednu z mnoha vypracovaných šancí. 

LITICE – PRESIDENT 4:1/1:1/ liga dorostenců 20.X. Opět góly až v závěru,2 Pecháček a 2 Kordík, sestava příště. 

PRAGA – LITICE 0:9/0:3/ liga st.žákyň 19.X.:G:  Dolívková 4,Duchková 2,Kolínková, Vyletová a Pospíšilová, dále: 

Višňovská Cimická a Dvořáková Melicharová Keberdlová Donovalová Kožíšková Laštovičková a Pluhařová.Během 

1.poločasu jsme skórovaly po individuálních akcích,pak naopak z parádních kombinací. 

STARŠÍ ŽÁCI 17.X. s Bolevecm 4:2/4:1/ po slabém výkonu, 20.X. v HRADCI 10:2 po dobrém výkonu.Ve čtvrtek 

skóroval 3x Homolka a 1x Gerlický, dále: Kilián Urban Štál Chocholoušek Šimek Freisleben Rollinger Hes Sochor Vlček 

Króner Lanča a Špilar,v neděli skóroval Hes 5x, Gerlický Homolka Vlček Sochor a Rollinger 1x, dále: Štál Šimek 

Freisleben Urban Chocholoušek a Špilar. 

MLADŠÍ ŽÁCI OVLÁDLI TURNAJ V BOLEVCI 20.X.: ČERVENÍ – LITICE A vyhráli,když v sestavě Skála Bystřický Eberle 

Weber Šesták Mašek Valenta  Dušek a Mayer remizovali s Bílými a Kbely 1:1, porazili Kadaň 3:0,Rakovník 2:1 a 

Bolevec 3:1 – g.Mašek 3, Dušek,Bystřický a Šesták po 2 a Mayer 1. BÍLÍ – LITICE B : byli druzí, když podlehli jen 

Rakovníku 2:4, ale vyhráli s 3.Kbely 3:2, s Kadaní 3:0 a s Bolevcem  6:0, g.Linhart 5, Kilián 4, Löffler a Fabián po 2, 

Barcal a Hofman po 1, dále Tomášek. 

KONFERENCE SVAZU SE 18.X. ZÚČASTNILO 13 NAŠICH DELEGÁTŮ, DO PŘEDSEDNICTVA ZVOLENI LEVÝ A POUSTKA 

NEJBLIŽŠÍ AKCE:  ÚT 22.X. poslední míle, ČT: bowling  ml.žáků  v 16.00  

SO  26.a NE 27.X. Aalen mužů a žen 

ÚT 19.X. herní kemp ml. a st žáků na šedivce 

ST 30.X. herní kemp vyspělejších benjamínků a přípravek na šedivce 

OD ČTVRTKA 31.X. pravidelné halové tréninky na šedivce  - viz rozpis  


